
Dodatek č.4 ke smlouvě o dílo
lzavŕený podle $ 53ó a násl. obchodního zákoniku

číslosmlouvy objednate|el 3lt2/2300/3t
číslosmlouvy zhotovĺtele: DsP/sDI/25-3708ĺ1Żĺ29lD4

1. Objednatel:
Sídlo:

Zastoupený:

I.

SmluvnÍ stľany

TechnÍcká spľáva komunikací hlavního města Pľahy
Rásnovka 77018, 1 10 l5 Pľaha 1

Ing. LadislaYem Pĺvcem, pověřeným řÍzením oľganizace

257 015 420,257 015 421
2s7 01s 435
Bankovní spojení: PPF banka a.s,

50024-5157-998/6000
63834197 ; DIČ:Cz63834lg7

Tel.:
Fax:
Ełnail:
Č.účtu:
IČ;DIČ:

2. Zhotovitel:
Založený:

Sídlo:
Jménenr kteĺéhojedná:

osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních: Ing. Ladislav Pivec, pověřený Íizenílnorganizace
- ve věcech technických: Ing. Roman Štěpánek, technicko-investiční nám.

Petr Kalous, ved. odd. přípľavy aręalizace investic

(dáte jen ,,objednatel,,)
Ing' Romana Sehnalová"TDI

Sdľužení,,f)sP- sMP Nuselský mostí(
smlouvou o sdruŽení uzavřenou dne 25.04.2012 podle ust. $ 829
a násl. zák. ě' 40/1964 Sb., oběanský zäkoník,v platném znění
Praha 5, Na Bělid|ę I98/2I, PsČ150 00
Ing. Tomáš Hajič,předseda představenstva
Ing. Renata Hamrská, členpředstavenstva
Ing. Michael Procházka, ělen představenstva

(dále j en', zho tovitel ")

Účastnícisdružení:

Dálničnístavby Pľaha, a.s., IC: 40614948, Praha 5, Na Bělidle 198121, PSČ150 00' zapsaná
v obchodním ľejstříktr vedeném Městským soudem vPraze dne 28.5 1991, oddíl B,v|ożka74i,
jménem kterého jedná: Ing. Tomáš Hajič,předseda představenstva

Ing. Renata Hamrská, člen představenstva
Ing. Michael Prochazka, členpředstavenstva

(dáIe v textu tétosmlouvy jen účastníkSdruženínebo vedoucí účąsĺníkSdružení)

a

sMP cz, IČ:27195147, Pľaha 8, Pobřežní 667178, PSČ186 00, zapsaná vobchodním Ęstříku
vedeném Městským soudem v Prazę dne 30.l t 2004, oddíl B, vloŽka 9654,
jménern kteľéjedná: Ing. Martin Doksanský' předseda představenstva,

Ing. Jan Jech, místopředseda představenstva
Ing' Pavel Kameník, členpředstavenstva

(dáIe v textu této sm\ouvy jen účasĺnĺkSdn.lženínebo dalšíúčastníkSdružení)



Na základě dohody zástupců smluvních stran se v souladu se smlouvou doplňují následující
ustanovení smlouvy o dílo takto:

Iv.
Cena díla

2. Cena dfla dle dodatku č. 3:

ZákladDPH20% pro fakturaci v roce 2012:
DPHZOY,:
ZäkladDPH2l% pro faktuľaci od roku 2013:
DPH Żl% :

Cena díla celkem včetně DPH:

Změna ccny díla dle dodatku č.4:

Vícepľáce dle dodatku č' 4:

Méněpľáce dle dodatku č. 4:

Celkem změna ceny díla dle dodatku ć.4bęz DPH:

Nová cena díla dle dodatku č. 4:

Zé)/<laőDPHz}% pro faktuľaci v ľoce 2012:
DPHZOYO:
ZáklađDPHŻl% pro fakturaci od roku 2013:
DPH21% :

Cena díIa celkem včetně DPH:

989 408,62Kć,
l97 88l,12 Kě

205 4Ż0 703,38 Kě
43 138 347,71Kč,

249 746341,43Kč,

7 946 205,00 Kč
-5 482 493,00 Kč
2 463 7L2,00 Kč

989 408'62 Kč
I97 88l,72 Kě

207 884 415'38 Kě
43 655127,23 Kě

25Ż7Ż7 432,95Kč'

xII.
Závěrečná ujednání

ostatní ustanovení smlouvy o dílo ztstávají tímto dodatkem nedotčena.
Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven v šesti provedeních, z nichžkaŽdý má platnost originálu.
Nedílnou součástí tohoto dodatku je položkový rozpočet méněprací a víceprací.

-2-



Za objednatele: Technĺcká spľáva komunikací hl. m. Pľahy

V Pľaze dne; 2 7 -11- 101l,

Ing.
pověře

, ,.,1, . i ," '',-1":, r'i:i-,1.;.;

II r [ '' .]r'l
- 1.. r'./r

í\ :'|\':'., t :'|' -' l'-'r',..\!l;\ !

Za zhotovitele: Sdružení,,DsP_sMP Nuselský mostśú

V Praze dne:

dP
Ing. Tomáš řI
předseda

Dálničnístavb

DÁtNlĆN| STAV$Y pR/
HÁ' as,

NA BÉLli)Lt ,qÚi ]1,
C7 - lc:ĺ l| i'Ęi,|1Ą E

Ing. Michael Pľocházka
člen představenstva
Dálniění stavby Pľaha, a.s.

Ing. P
člen
SMP

3


